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Wykonawcy bior ący 

udział w post ępowaniu 

 

 

 

Modyfikacja 2  tre ści SIWZ 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na „Zawarcie umowy ramowej na zakup i 
dostawy osprz ętu elektrycznego i materiałów monta żowych” , prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego.  

 
I. Zamawiaj ący informuje, i ż wpłyn ęły wnioski o wyja śnienie tre ści SIWZ.  

Zamawiaj ący udziela nast ępujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
W związku z rozbieżnością odpowiedzi proszę o sprecyzowanie: 
pozycji 145  - Ponieważ w odpowiedzi na pytanie nr 3 padała odpowiedź DILM 7-10 24V DC,  
a na pytanie nr 7 które równie ż dotyczy pozycji 145  pada odpowiedź DILEM – 40 230V AC. 
Proszę o podanie wartości mocy dla pozycji 148 , ponieważ oznaczenie FR – D700 S.C. jest jedynie 
jego oznaczeniem modelowym/nazwą serii. Przykładowy pełny opis to np. FR-D720S-070SC-EC 
Odpowiedz: 
Pozycja 145 chodzi o DILM 7-10 24V DC. Nastąpiła pomyłka przy odpowiedzi na pytanie 7 w 
Modyfikacji 1. 
Poz. 148. Falownik Mitsubishi Electric FR-D700-SC serii FR-D720S-042SC-EC 0,75kW 
 
Pytanie 2: 
Poz. 148 -  Nie podano w odpowiedziach mocy falownika oraz serii. Proszę o informację. 
Odpowiedz: 
Poz. 148. Falownik Mitsubishi Electric FR-D700-SC serii FR-D720S-042SC-EC 0,75kW 
 
Pytanie 3: 
Poz. 8 - fi 2,00mm2 nie ma takiego przekroju. Prosimy podać prawidłowy lub usunąć pozycję. 
Odpowiedz: 
Zamawiający usuwa Pozycje 8. 
 
 
 



 

 

 

Pytanie 4: 
Czy można zaproponować rozdzielnice o następującej liczbie modułów: 
Poz. 74 - 12 modułów 
Poz. 77 - 8 modułów ? 
Odpowiedz: 
Poz. 74. Zamawiający dopuści również 12 modułów. 
Poz. 77. Zamawiający dopuści również 8 modułów 
 
Pytanie 5: 
Proszę o weryfikację odpowiedzi na pytanie nr 3  dla pozycji 145  oraz odpowiedzi na pytanie 7 
również dla tej samej pozycji. 
Zapytanie jeszcze mamy do pozycji 129 i 130  – jest to ten sam asortyment. Proszę o wykreślenie 
jednej pozycji i zwiększenie ilości dla drugiej albo prosimy o informację czy tak Państwo zostawiacie 
jak jest. 
Odpowiedz: 
Poz. 145. DILM 7-10 24V DC. Nastąpiła pomyłka przy odpowiedzi na pytanie 7 w Modyfikacji1. 
Zamawiający usuwa Pozycje 130. 
 
II. W wyniku Modyfikacji wynikających z udzielonych odpowiedzi – w tym wykreślenia pozycji, w  

związku z odpowiedzą na pytanie 3 i 5,  Zamawiający udostępnia zmodyfikowany załącznik nr 1  
SIWZ  „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” oraz  załącznik nr 5  SIWZ   „Formularz 
cenowy”. 

 
III. Jednocze śnie Zamawiający – informuje, iż modyfikuje treści SIWZ  i dokonuje zmiany terminu 

składania i otwarcia ofert , w sposób następujący : 

 (Rozdział XII SIWZ ust 2), Oferty należy składać do dnia  11.05. 2018 roku do godz. 9.00 .  

 (Rozdział XII SIWZ ust 4), Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 11.05. 2018 roku o godz. 9 15 

 Miejsce i sposób składania ofert pozostają bez zmian.  
 
 
Zamawiaj ący podkre śla, iż niniejsze wyja śnienia staj ą się integraln ą częścią SIWZ.  
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegaj ą zmianom. 
 
 
 


